R. 8. d. 2. 1626.  
a Rintelen.

Desp.

principice ab incano s. Dicentis Senatus  
pace parum vestra dux reverande, licet;  
Inter aram, patriumque loqui libera repole;  
Judice me, potior causa parentis erit.  
Libera nam potest & potest non nubere. nato,  
Analevis nimium sponsa, novera, nuptia,  
Non posse non esse preciissimam sponsas parentis,  
Si rediviva forer certae noverae sui.

xvi.

Linselotij.

In obitum

4

D. gheverti Vacty  
Epigramma

C

Cum mors atra caput tristi circundaret umbrā,

Fila parans magni scindere lucta lenis,  
postrema affecti metācē pro vindice cūltus;

Delligio, niveas imbre rigata genas,  
Adstat inops animi, fatigae obletas, huic  
protegit ementum corpore tosa vīrūm.

Ut tamen exanimem vita incalpat et reliqui  
Iudicē mortem postulat arba ream;

Terque loqui conata, loqui terdestitur, ei vix,  
Quid petis, seu, ingēnum dixit, unqua, meum!

Prudie Liderus M.D. 1616.XXVI.

11. d. 2. 76.

8

Speraveram, vir nobilissime, te Thaumantia preibusclique  
Saltem fuisse daturum: sed spe meā penitus me expedisse  
comperio. Erat tamen materia Decano nostri collegij dignissima; et auctor, et argumenta palladij merabantur, et ibi tu  
nervos intenderes tuos. Animus itaque ex ad alium me con-  
ferre: clarissimam ergo ut eius sium adibo, Thaumantia  
nostrae causam, quantā poteris opera commendatus; quod  
extorquere vel ab agrato patrocinium bactenus ex defensa.  
Si flectere nec illum queo, in auxilium vocabo virum que-  
dam eruditum, qui de git Amstelodami, cuius non occurrit  
honestus, sed per placent in scribendo dates. præter triūm,  
et illorum stilum, nullius ego quidem novi, cui scriveandua  
(ut Tibi videatur, nec ego multum repugno) provinca digne-  
demundetur. Et ne me præiripijs vel pertinacice accuses,  
in Thaumantia causa avi mei integratas, quas apud domi-  
nes Sacculi sui bonos, nec solum apud illustrissimos, quilibetiam  
et Mauritium priuipes habent dicto envidie nullibat auctis  
coratur, et tantum non patitur. Nec ulterius temporatae  
moraberis, sed coronari loco hoc non cuivis Oedipo tolendum  
apponam, facillimi, et minimo negotio, et nobis, et con-  
sensu, nec verbum amplius addam,

Anna duos viduos, <sup>negtri</sup> nulli societas, reliquit:  
Viva valens natum, morte coactus patrem.

7

Wodden Heere van Zuylen.

Constantijn Huygens  
1623-1687

Janus De Waeldecker  
Graevenauw - hogen.

In handen van den Welten,  
Heere van Duylden.

3